de maio de 2021, e Decreto nº 21.196, de 28 de fevereiro de 2022), torna público o requerimento da
empresa ALIANÇA LOGÍSTICA LTDA., cujo CNPJ n° 08.725.237.0001/41, com o objetivo de viabilizar a
ampliação do empreendimento visando promover a alienação à referida empresa de uma área aproximada
de 17.400m² (dezessete mil e quatrocentos metros quadrados), localizado próximo a Rotatória Via
Urbana, CIA Sul – Simões Filho, CEP: 43.700-000. A ampliação do empreendimento em tela objetiva à
armazenagem e distribuição logística de mercadorias no Estado da Bahia, mediante ações reciprocamente